
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

19.05.2011                                                       п. Нагорный                                                    № 4/4 
 
 
О внесении изменений в приложение к решению Совета   
народных депутатов Нагорного сельского поселения от 25.12.2010  № 2/15  
«О согласовании перечня  муниципального  имущества,  
предлагаемого к  передаче  из муниципальной  собственности   
муниципального  образования  «Петушинский район» в   
муниципальную  собственность муниципального  образования 
«Нагорное сельское поселение» 
 
  В связи с отсутствием свидетельства о государственной регистрации права на 
здание Санинского сельского Дома культуры на момент принятия решения о 
согласовании перечня муниципального имущества, предлагаемого к передаче в 
собственность муниципального образования «Нагорное сельское поселение», в 
соответствии с Федеральным законом   № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом 
Владимирской области от 10.04.2006 № 39 – ОЗ «О порядке разграничения 
имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными 
образованиями Владимирской области», Уставом муниципального образования 
«Нагорное сельское поселение», Совет народных депутатов Нагорного сельского 
поселения   
 
РЕШИЛ: 
 

1. Внести изменение в приложение к решению Совета народных депутатов 
Нагорного сельского поселения от 25.12.2010 № 2/15 «О согласовании перечня 
муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной 
собственности муниципального образования «Петушинский район» в муниципальную 
собственность муниципального образования «Нагорное сельское поселение», 
утвердив его в новой редакции согласно приложению. 

2. Администрации Нагорного сельского поселения направить перечень в органы 
местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район» для 
согласования в установленном порядке. 



3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному 
опубликованию (обнародованию) в районной газете «Вперед». 

 
Председатель Совета народных депутатов                            

        Нагорного сельского поселения                                             О.В. Галевский 
 
 
 
Глава Нагорного сельского поселения                                   О.И. Копылова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                               



                                                                                                                                   Приложение   
                                                                                                          к решению Совета народных депутатов    

                                                                                                               Нагорного сельского поселения  
                                                                                                          от 19.05.2011 г. № 4/4 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной 
собственности муниципального образования «Петушинский район» в 

муниципальную собственность муниципального образования «Нагорное 
сельское поселение» 

 
№ 

Полное 
наименование 
организации 

 

Адрес места 
нахождения 
организации, 

ИНН   

 
Наименование 
имущества 

Адрес места  
нахождения  
имущества 

Индивидуали- 
зирующие 

характеристи-
ки имущества 

 
 

01 

Муниципальное 
учреждение 

«Администраци
я Нагорного 
сельского 
поселения 

Петушинского 
района 

Владимирской 
области» 

Владимирская 
область,  

Петушинский 
район, поселок 
Нагорный, улица 
Горячкина, д. 1 
ИНН 3321021417   

Здание Нагорного 
сельского Дома 
культуры 

Владимирская 
область, 

Петушинский район, 
пос. Нагорный, ул. 
Владимирская, д. 1А  

400 кв.м.  

 
 

02 

Муниципальное 
учреждение 

«Администраци
я Нагорного 
сельского 
поселения 

Петушинского 
района 

Владимирской 
области» 

Владимирская 
область,  

Петушинский 
район, поселок 
Нагорный, улица 
Горячкина, д. 1 
ИНН 3321021417   

Здание Глубоковского 
сельского Дома 
культуры 

Владимирская 
область, 

Петушинский район, 
пос. Покровского 
Торфоучастка, д. 17 

190 кв.м. 

 
 

03 

Муниципальное 
учреждение 

«Администраци
я Нагорного 
сельского 
поселения 

Петушинского 
района 

Владимирской 
области» 

Владимирская 
область,  

Петушинский 
район, поселок 
Нагорный, улица 
Горячкина, д. 1 
ИНН 3321021417   

Здание Панфиловского 
сельского Дома 
культуры 

Владимирская 
область, 

Петушинский район, 
д. Панфилово, д. 28  

243 кв.м. 

 

Начальник МБУ  

«АХЦ Нагорного сельского поселения»                                               Н.А. Пиголкина  


